

**Ogłoszenie o wynikach konkursu i przyznanych dotacjach na wspieranie realizacji w 2013 roku zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.**

<b>I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu</b>	
I.1.	<i>Finansowanie działalności Punktu Informacyjno- Konsultacyjnego dla osób z problemem alkoholowym i ich rodzin, ofiar przemocy w rodzinie (poradnictwo prawne, pomoc psychologiczna i terapeutyczna)</i>
Na realizację tego zadania złożono <i>jedną</i> ofertę	
<u>Stowarzyszenie na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło”</u> <i>Punkt Informacyjno- Konsultacyjny dla osób uzależnionych i ich rodzin, ofiar przemocy w rodzinie</i> oferta otrzymała- 30 pkt., przyznano kwotę- <b>15.000 zł.</b>	
I.2.	<i>Organizowanie zajęć terapeutycznych dla osób nieletnich z rodzin, w których występuje problem alkoholowy oraz stosowanie przemocy domowej</i>
Na realizację tego zadania złożono <i>jedną</i> ofertę	
<u>Stowarzyszenie Integracji Osób Niepełnosprawnych SION</u> <i>Moja przyszłość zależy ode mnie</i> oferta otrzymała- 27,5 pkt., przyznano kwotę- <b>5.000 zł.</b>	
I.3.	<i>Dofinansowanie zajęć terapeutycznych (treningi asertywności, treningi radzenia sobie ze złością) dla osób dorosłych uzależnionych bądź współuzależnionych od alkoholu</i>
Na realizację tego zadania nie złożono ofert.	
I.4.	<i>Wsparcie w realizacji programów terapii dla ofiar i sprawców przemocy w rodzinie</i>
Na realizację tego zadania nie złożono ofert.	
<b>II. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie</b>	
II.1.	<i>Dofinansowanie bieżącej działalności świetlic opiekuńczo- wychowawczych, socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym prowadzonych przez stowarzyszenia</i>
Na realizację tego zadania złożono <i>siedem</i> ofert	
<b>I miejsce-</b> <u>Miejski Bartoszycki Klub Sportowy VICTORIA</u> <i>„Victoria dla dzieci”</i> oferta otrzymała- 30 pkt., przyznano kwotę- <b>10.120 zł.</b>	
<b>II miejsce-</b> <u>Poradnia Profilaktyki i Terapii Uzależnień „MONAR”</u> <i>„Profilaktyczna świetlica środowiskowa dla dzieci i młodzieży- Nasze miejsce”.</i> oferta otrzymała- 28,5 pkt., przyznano kwotę- <b>15.224 zł.</b>	
<b>III miejsce-</b> <u>Stowarzyszenie Integracji Osób Niepełnosprawnych SION</u> <i>Odczaruj Szarą Rzeczywistość</i> oferta otrzymała 28 pkt., przyznano kwotę- <b>28.582,44 zł.</b>	
<b>IV miejsce-</b> <u>Miejski Ludowy Klub Sportowy „Siła”</u> <i>Kontynuacja zadań świetlicy w upowszechnianiu kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży poprzez uczestniczenie w zajęciach ze sportów siłowych</i> oferta otrzymała 27,5 pkt., przyznano kwotę- <b>19.920 zł.</b>	
<b>V miejsce-</b> <u>Stowarzyszenie na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło</u> <i>„Dla Siebie- Dla Innych”- zajęcia świetlicowe</i> oferta otrzymała- 24,25 pkt., przyznano kwotę- <b>31.815 zł.</b>	
<b>VI miejsce-</b> <u>Stowarzyszenie Klub Abstynenta „Feniks”</u> <i>Promowanie życia wolnego od nalogów i uzależnień poprzez czynny udział w działalności Klubu oraz prowadzenie świetlicy środowiskowej.</i> oferta otrzymała 22,75 pkt., przyznano kwotę- <b>22.475 zł.</b>	
<b>VII miejsce-</b> <u>Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii</u>	

<p><b>Srodowiskowy program profilaktyczny „Młodzi- Razem”</b>  oferta otrzymała- 20,75 pkt., przyznano kwotę- <b>23.000 zł.</b></p>	
II.2.	<p><b>Finansowanie prowadzenia zajęć i programów socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym (w ramach zajęć możliwe jest prowadzenie różnorodnych programów rozwojowych dla dzieci np. teatralnych, komputerowych, tanecznych, sportowych)</b></p> <p>Na realizację tego zadania złożono <b>jedną</b> ofertę  <u>Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Jesteś-My”</u>  <b>Wybierz właściwą drogę</b>  oferta otrzymała 23,25 pkt., przyznano kwotę- <b>3.610 zł.</b></p>
II.3.	<p><b>Organizowanie wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z grup ryzyka w formie kolonii i obozów, przebiegających z realizacją programu profilaktycznego na podstawie naboru kwalifikowanego, którego dokonuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszychach we współpracy ze szkołami</b></p> <p>Na realizację tego zadania złożono <b>jedną</b> ofertę</p> <p><u>Stowarzyszenie Akademia Ruchu</u>  <b>„Trzymamy kurs na wiatr”.</b>  oferta otrzymała 31 pkt., przyznano kwotę- <b>34.558 zł.</b></p>
II.5.	<p><b>Organizacja wypoczynku letniego w miejscu zamieszkania dla dzieci i młodzieży, w szczególności z grup ryzyka pod hasłem „Lato w mieście 2032”.</b></p> <p>Na realizację tego zadania złożono <b>jedną</b> ofertę</p> <p><u>Stowarzyszenie na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło”</u>  <b>Akcja Letnia „Wakacyjne Pejzaże IV”.</b>  oferta otrzymała 23,5 pkt., przyznano kwotę- <b>3.320 zł.</b></p>
<p><b>III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych</b></p>	
III.1.	<p><b>Organizowanie i dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych, sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych dla dzieci i młodzieży objętych ryzykiem jako elementu oddziaływań profilaktycznych</b></p> <p>Na realizację tego zadania złożono <b>sześć</b> ofert</p> <p><b>I miejsce- <u>Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”</u></b>  <b>Upowszechnianie lekkiej atletyki w klasach IV, V, VI szkoły podstawowej i I, II, III gimnazjum</b>  oferta otrzymała 27,5 pkt., przyznano kwotę- <b>4.640 zł.</b></p> <p><b>II miejsce- <u>Bartoszycki Klub Kyokushin Karate</u></b>  <b>Nie piję, nie palę, nie biorę, ale trenuję</b>  oferta otrzymała 27,25 pkt., przyznano kwotę- <b>2.880 zł.</b></p> <p><b>III miejsce- <u>Bartoszycka Szkoła Taekwon-do</u></b>  <b>„Taekwon- do–moje życie”- wychowanie wolne od nałogów w formie zajęć sportowych i rekreacyjnych</b>  oferta otrzymała 19,75 pkt., przyznano kwotę- <b>6.300 zł.</b></p> <p><u>Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”</u>  <b>Konkurs plastyczny pt „Uprawiam piłkę ręczną</b>  oferta otrzymała 22,25 pkt.  <u>Oferta odrzucona z uwagi na zapisy wynikające z konkursu ofert.</u></p> <p><u>Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”</u>  <b>Piłka ręczna to fajna zabawa- organizacja zajęć pozalekcyjnych</b>  oferta otrzymała 14 pkt.  <u>Oferta odrzucona z uwagi na niedostosowanie merytoryczne.</u></p> <p><u>Uczniowski Klub Sportowy „Przyjaźń”</u></p>

**„Trzymaj formę z kolarzami”- organizacja zajęć pozaszkolnych dla dzieci i młodzieży oraz wszystkich chętnych w klubie sportowym MDK UKS „Przyjaźń” Bartoszyce**  
oferta otrzymała 6 pkt.

Oferta odrzucona z uwagi na to, że wniosek jest kopia wniosku, który otrzymał dofinansowanie ze środków na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu kwalifikowanego.

**III.3. Dofinansowanie obozów sportowych, wycieczek, półkolonii dla dzieci z grup ryzyka związanych z realizacją programów profilaktycznych**

Na realizację tego zadania złożono **trzy** oferty

**I miejsce- Stowarzyszenie Stwórz- my Jutro**  
**Śladami Mikołaja Kopernika**

oferta otrzymała 32 pkt., przyznano kwotę- **2.026 zł.**

**II miejsce- Bartoszycki Klub Kyokushin Karate**

**Organizacja obozu szkoleniowo- wypoczynkowego dla dzieci i młodzieży „Atrakcyjnie spędzam czas, więc zapominam o pokusach”**

oferta otrzymała 25,25 pkt., przyznano kwotę- **6.080 zł.**

**Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”**

**Lekkoatletyka- Budujemy formę na obozie**

oferta otrzymała 2,75 pkt.

Oferta odrzucona z uwagi na niedostosowanie merytoryczne.

**III.2. Bartoszyckie Dni Rodziny**

Na realizację tego zadania złożono **jedną** ofertę

**Stowarzyszenie Stwórz- my Jutro**

**VI Festyn Rodzinny- Zdrowo, wesoło aktywnie spędzamy czas**

oferta otrzymała 31,5 pkt., przyznano kwotę- **1.478 zł.**

**BURMISTRZ**

**Krzysztof Natęcz**